
 
  

Výzva k podání nabídky 

a k prokázání splnění kvalifikace 
dle ustanovení § 38 zákona č. 137/2006 Sb., o veřejných zakázkách, ve znění pozdějších 

předpisů (dále „zákon“) 

Konsolidace IT a nové služby TC ORP Zábřeh 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 
Zadávací řízení je zadáváno dle ustanovení § 38 zákona č. 137/2006 Sb., o veřejných zakázkách, ve 

znění pozdějších předpisů (dále „zákon“) a řídí se taktéž Příručkou pro žadatele a příjemce pro oblast 

intervence 2.1.: Zavádění ICT v územní veřejné správě, platné od 30. 5. 2014. 

Veřejná zakázka je rozdělena na části dle § 98 zákona. 
. 

  



Výzva k podání nabídky k zadávacímu řízení „Konsolidace IT a nové služby TC ORP Zábřeh” 

 str. 2 z 5 

1. ZÁKLADNÍ INFORMACE O ZADÁVACÍM ŘÍZENÍ 

Název zadávacího řízení: Konsolidace IT a nové služby TC ORP Zábřeh 

Předmět zadávacího řízení: Dodávky a služby dle konkrétní dílčí části 

Registrační číslo projektu: CZ.1.06/2.1.00/22.09574 

Dle předpokládané hodnoty: Zjednodušené podlimitní řízení  

Název zadavatele: Město Zábřeh 

Sídlo zadavatele: Masarykovo náměstí 510/6, 789 01 Zábřeh 

IČO: 003 03 640 

Zastoupen: RNDr. Mgr. Františkem Johnem, Ph.D., starostou 

Právní forma 801 - Obec nebo městská část hlavního města Prahy 

2. INFORMACE O LHŮTÁCH A MÍSTU PODÁNÍ 

NABÍDEK 

Místo podání nabídek: 
Město Zábřeh, Masarykovo náměstí 510/6, 789 01 

Zábřeh 

Zahájení zadávacího řízení: 18. 2. 2015 

Lhůta pro podání nabídek: 6. 3. 2015 do 14:00 

Další informace lze získat: u kontaktní osoby zadávacího řízení 

3. KONTAKTNÍ OSOBA ZADÁVACÍHO ŘÍZENÍ 

Zástupce zadavatele: Public Market Advisory s.r.o. 

Kontaktní adresa: Lipová 906/1, 602 00 Brno 

IČO/DIČ: 023 22 021 / CZ02322021 

Kontaktní osoba: JUDr. Michal Šilhánek 

Telefon: +420 602 162 198 

E-mail: m.silhanek@pmadvisory.cz 

 

Město Zábřeh, jakožto zadavatel výše uvedené veřejné zakázky, Vás tímto v souladu s ustanovením § 

38 zákona vyzývá k podání nabídky a k prokázání splnění kvalifikace. 

  



Výzva k podání nabídky k zadávacímu řízení „Konsolidace IT a nové služby TC ORP Zábřeh” 

 str. 3 z 5 

4. POSKYTOVÁNÍ ZADÁVACÍ DOKUMENTACE 

4.1.1. Zadávací dokumentaci tvoří souhrn údajů a dokumentů nezbytných pro zpracování 

nabídky. Zadávací dokumentace bude poskytnuta v elektronické podobě, a to na 

profilu zadavatele: http://sluzby.e-zakazky.cz/Profil-Zadavatele/5d0bf195-f072-4aed-

b0a0-8e60e55d9d72  

4.1.2. Kompletní dokumentace je uveřejněna na profilu zadavatele a je poskytována zdarma. 

5. PŘEDMĚT ZADÁVACÍHO ŘÍZENÍ 

5.1. PŘEDMĚT ZAKÁZKY 

5.1.1. Předmětem zadávacího řízení je výběr nejvhodnější nabídky uchazeče, se kterým bude 

dále uzavřena smlouva na dobu určitou. 

5.1.2. Předmět veřejné zakázky je rozdělen na dílčí plnění v souladu s ustanovením § 98 

zákona, a to následovně: 

Dílčí část 1 – Infrastruktura 

- automatický zhášecí systém pro centrální lokalitu TC ORP Zábřeh; 

- automatický zhášecí systém pro záložní lokalitu TC ORP Zábřeh; 

- záložní zdroj elektrického napájení (naftový motorgenerátor) pro záložní lokalitu 

TC ORP Zábřeh. 

Přesná specifikace předmětu plnění dílčí části 1 je dále specifikována v příloze 

zadávací dokumentace. 

Dílčí část 2 – Hardware 

- dodávka terminálů a monitorů pro přístup k virtuálním desktopům (sestava 

terminálu obsahuje terminál, klávesnici a myš); 

- digitalizační jednotka - velkoformátový scanner A0 pro skenování veškeré 

dokumentace na stavebním úřadu a systém pro správu a archivaci elektronických 

dokumentů s tímto HW kompatibilní. 

Přesná specifikace předmětu plnění dílčí části 2 je dále specifikována v příloze 

zadávací dokumentace. 

Dílčí část 3 – Software 

- formulářové řešení – oběh elektronických dokumentů; 

- pořízení nových funkcionalit/modulů stávajícího personálního a mzdového IS 

FLUXPAM; 

- systém elektronického modelování procesů. 

http://sluzby.e-zakazky.cz/Profil-Zadavatele/5d0bf195-f072-4aed-b0a0-8e60e55d9d72
http://sluzby.e-zakazky.cz/Profil-Zadavatele/5d0bf195-f072-4aed-b0a0-8e60e55d9d72


Výzva k podání nabídky k zadávacímu řízení „Konsolidace IT a nové služby TC ORP Zábřeh” 

 str. 4 z 5 

Přesná specifikace předmětu plnění dílčí části 3 je dále specifikována v příloze 

zadávací dokumentace. 

5.1.3. Součástí předmětu dílčích částí 2 a 3 je technická podpora, a to v minimálním 

rozsahu, jak je specifikováno v jednotlivých technických specifikacích. Součástí 

nabídky uchazeče bude taktéž návrh servisní smlouvy včetně všech souvisejících 

podmínek v rámci dané dílčí části. Uchazeč doloží vlastní návrh servisní smlouvy, 

která bude respektovat všechny podmínky stanovené zadavatelem. 

5.1.4. Uchazeči mohou podat nabídku na kteroukoliv samostatnou část předmětu plnění, 

případně na dvě, tři části předmětu plnění (vždy ale jako samostatné nabídky v 

samostatných obálkách). Na každou z částí předmětu plnění je přitom možno podat 

pouze jednu nabídku. Zadavatel nepřipouští variantní řešení. Zadavatel dále 

nepřipouští nabídky obsahující zpoplatněné plnění nad rámec plnění požadovaného 

touto zadávací dokumentací; taková nabídka bude ze soutěže vyřazena a uchazeč bude 

vyloučen pro nesplnění podmínek zadání. 

5.1.5. Předmět výběrového řízení bude plněn na základě uzavřené smlouvy o dílo. 

5.2. MÍSTO PLNĚNÍ 

5.2.1. Olomoucký kraj – kód NUTS CZ071 

5.2.2. Město Zábřeh – kód ZÚJ 541354 

5.3. PŘEDPOKLÁDANÁ DOBA PLNĚNÍ 

5.3.1. Zahájení: 1. 3. 2015 – pro všechny části společně, jedná se o předpoklad – reálné 

zahájení závisí na ukončení zadávacího řízení. 

5.3.2. Dokončení:  

a) Dílčí část 1 – 30. 9. 2015. Bližší specifikace harmonogramu je stanovena v technické 

specifikaci. 

b) Dílčí část 2 – 30. 8. 2015. Bližší specifikace harmonogramu je stanovena v technické 

specifikaci. 

c) Dílčí část 3 – 31. 10. 2015. Bližší specifikace harmonogramu je stanovena v technické 

specifikaci. 

6. KLASIFIKACE DLE CPV A PŘEDPOKLÁDANÁ 

HODNOTA 

6.1. CPV 

6.1.1. 48800000-6 Informační systémy a servery 

6.1.2. 72000000-5  Informační technologie: poradenství, vývoj programového vybavení, 

internet a podpora 

6.1.3. 30216110-0 Skenery pro počítačové využití 



Výzva k podání nabídky k zadávacímu řízení „Konsolidace IT a nové služby TC ORP Zábřeh” 

 str. 5 z 5 

6.1.4. 30231100-8 Počítačové terminály 

6.2. PŘEDPOKLÁDANÁ HODNOTA 

6.2.1. 4.787.500 Kč bez DPH, z toho: 

d) Dílčí část 1: 697.500 Kč bez DPH 

e) Dílčí část 2: 2.394.000 Kč bez DPH včetně technické podpory 

f) Dílčí část 3: 1.696.000 Kč bez DPH včetně technické podpory 

7. DALŠÍ INFORMACCE O ZADÁVACÍM ŘÍZENÍ 

7.1.1. Lhůta pro podání nabídek končí dne 6. 3. 2015 v 14:00 hod. Nabídky se mohou 

podávat osobně v místě pro podání nabídek, a to v úřední dny tj. pondělí a středa v 

8:00 – 17:00 hod., nebo mimo úřední dny tj. úterý, čtvrtek v 8:00 – 15:00 a v pátek v 

8:00 – 14:30 hod., v poslední den lhůty do 14:00 hod. Nabídky je rovněž možné 

podávat poštou na uvedenou adresu. 

7.1.2. Požadavky na prokázání splnění kvalifikace jsou součástí zadávací dokumentace. 

7.1.3. Zadavatel stanovil pro zadání veřejné zakázky v souladu s ustanovením § 78 odst. 1 

písm. b) zákona základní hodnotící kritérium, kterým je nejnižší nabídková cena. 

Podrobnosti o způsobu hodnocení nabídek jsou uvedeny v zadávací dokumentaci. 

7.1.4. Nabídka bude předložena v českém jazyce v písemné formě. Zadavatel nepřipouští 

předložení variantní nabídky. 

7.1.5. Zadavatel si tímto vyhrazuje právo ve smyslu § 81 odst. 4 zákona a ve smyslu § 60 

odst. 2 zákona a § 76 odst. 6 zákona. 

7.1.6. Prohlídka místa plnění k dílčí části 1 se uskuteční na místě plnění veřejné zakázky 

dne 25. 2. 2015 v 13.00 hod. Sraz účastníků prohlídky místa plnění bude na adrese 

Masarykovo nám. 510/6, 789 01 Zábřeh. 

 

V Brně dne 18. 2. 2015 

 

 

__________________________________ 

Město Zábřeh 

Zastoupený 

Public Market Advisory s.r.o. 

JUDr. Michal Šilhánek 

jednatel 


		2015-02-18T17:15:45+0100




